
 Obec Březnice vás srdečně zve    

Začátek promítání po setmění. Deky a dobrou náladu s sebou.  

Možnost občerstvení v klubovně TJ Březnice.  Přejeme Vám příjemnou zábavu. 

LETNÍ KINO na hřišti v Březnici 

pátek 19.7.2024 

21.30 – 22.00 hod. 
ARISTOKRATKA VE VARU 

 Hrabě Frank Kostka jeho 

žena Vivien a jejich dcera 

Marie žijí na svém 

rodovém zámku Kostka. 

Udržovat zámek v chodu 

jim pomáhá hospodyně 

paní Tichá, údržbář Krása 

a kastelán Josef. Frank je v 

koncích, není dost peněz 

ani na výplaty, ani na 

potřebné opravy. A právě v 

tu chvíli se objeví dcera 

právníka Bendy Denisa, 

která rozvíří poklidné 

vody rodového sídla…   

Hrají: Hynek Čermák 

Tariana Dyková 

Yvona Stolařová 

Eliška Balzerová 

Martin Pechlát 

Pavel Liška 

Zdeněk Piškula 

Simona Lewandowska 

PetraNesvačilová 

Tomáš Jeřábek 

Marek Taclík 

Oldřich Bělka 

Michael Weinberger a další 

 

ČR / Komedie / 2024 

Délka 99 minut 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 


